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Meeting Ouvert International
Dudelange, le 17.05.2009

100m Minimes/Cadettes serie 1 +1,8

1 2738 Ceccato Sandra CAD 13"49
2 40 Moller Eva Mandal CSL 13"49
3 796 Vallender Estelle CAEG 13"52
4 1312 Strzykala Mara CAD 13"73
5 2192 Niederkorn Valerie CAEG 13"96
6 872 Larsson Riad Molly CSL 14"20
7 546 Reding Laura CAEG 14"25
8 1530 Behler Nadia CAEG 15"08

100m Minimes/Cadettes serie 2 +2,0

1 2947 Berns Claire CSL 13"68
2 2316 Calisti Maite CAS 13"81
3 1092 Ries Darinka CAD 13"88
4 2058 Kummer Sarah CAEG 13"90
5 1048 Walisch Michèle CAD 13"93
6 2984 Pütz Fabienne CAB 14"46
7 53 Kayumba-Twite Sharon CAS 14"60
8 981 Gonzalez Nathalie CSL 15"66

100m Minimes/Cadettes serie 3 +1,8

1 749 Knight Noelle CSL 13"62
2 1229 Petry Julie CAEG 13"82
3 472 Hoffmann Martine CAD 13"84
4 218 Lemmer Julie CSL 13"84
5 1689 Baum Paule CAEG 14"50
6 1049 Pleimling Isabeau CAD 14"72
7 2215 Heuertz Joana CSL 14"75
8 2889 Levy Jessica CAEG 15"84

100m Minimes/Cadettes serie 4 +1,7

1 673 Rossi Sandrine CAS 13"79
2 1376 Tolstoy Sigrid CSL 13"99
3 1174 Nicola Nathalie CAD 14"16
4 464 Kummer Liz CAD 14"18
5 815 Larsson Riad Tilda CSL 14"53
6 2881 Runge Hannah CSL 15"24

100m Juniors/Dames serie 1 +1,3

1 988 Hayen Chantal CELTIC 12"35
2 2314 Kohl Laura CAS 12"80
3 1801 Sawadogo Mimie (fatimata) CSL 13"18
4 315 Debra Tessy CAEG 14"28
5 84 Lanners Anita CAPA 14"99
6 5005 Giannini Alexandra CAD 15"10

Poids Minimes masc.

1 2895 Seil Joe CAPA 10,90
2 5004 Kummer Pierre CAD 9,74
3 2374 Liefgen Sven CAPA 8,56
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100m Minimes/Cadets serie 1 +0,9

1 2778 Kohl Yannick CELTIC 12"01
2 555 Casarella Massimiliano CSL 12"28
3 187 Allard Maxime CSL 12"65
4 876 Mirizzi Gianluca CSL 12"87
5 2037 Rolgen Eric CAS 13"27
6 718 Boussong Olivier CAD 13"86
7 1962 Auer Nicolas CAD 14"01

100m Minimes/Cadets serie 2 +1,1

1 200 Hoffmann Marek CAS 11"53
2 877 Iwata Masashi CSL 11"54
3 1464 Braun Steve CAEG 11"93
4 2713 Kayser Pol CAS 12"22
5 2383 Michel Roy CELTIC 13"62

100m Juniors/Hommes serie 1 +0,7

1 1803 Cruz  Namuel CSL 11"11
2 1503 Debanck Marc CAEG 11"23
3 1941 Profant Gilles CAS 11"36
4 879 Schmal Roy CAD 12"01
5 642 Majerus Tom CAPA 12"79

100m Juniors/Hommes serie 2 +1,1

1 1056 Marcos Da Silva Luis Miguel CSL 12"54
2 2720 Baum Charel CAEG 12"66
3 2928 Michel Philippe CELTIC 14"17

300m Ludiques fém. serie 1

1 964 Have Mara CAD
2 5007 Nothumd Aurelie CAPA

300m Ludiques masc. serie 1

1 5006 Krämer Luca Celtic
2 5009 Sachsen Tom Celtic
3 1599 Jacobs Sven CAD
4 1907 Franck Max CAD

300m Benjamines serie 1

1 1276 Kemp Lena FOLA
2 849 Franck Lisa CAD

300m Benjamins serie 1

1 2167 Nothomb Raphael CAB
2 1038 Gros Sven CAD
3 962 Pesch Travis CAS
4 1664 Michel Benjamin CELTIC
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600m Débutantes serie 1

1 2018 De Sousa Moreira Soraya FOLA 2'06"12
2 1270 Kemp Lori FOLA 2'07"71
3 2091 Husting Elisa FOLA 2'07"81
4 1768 Have Yana CAD 2'13"98
5 1762 Goy Fanny CAD 2'20"75

600m Débutants serie 1

1 306 Birchem Sam CAD 1'59"18
2 1288 Rossi Luca CSL 2'00"24
3 5003 Roulling Gilles Celtic 2'08"23
4 2165 Reckinger Pit FOLA 2'17"49
5 285 Weyrich Kris CSL 2'22"72

Poids Cadets

1 2160 Mertz Thierry CAD 12,22
2 1464 Braun Steve CAEG 11,89
3 2625 Seil Gilles CAPA 11,01
4 2383 Michel Roy CELTIC 8,65

Javelot Minimes fém.

1 1049 Pleimling Isabeau CAD 34,45
2 1972 Folscheid Joy CAPA 29,33
3 2947 Berns Claire CSL 27,89
4 1224 Clees Sharleena CSL 26,52
5 2316 Calisti Maite CAS 21,84
6 198 Lemmer Laurence CSL 20,98
7 201 Scherer Nina CAS 19,65
8 625 Maes Margot CAD 18,38
9 464 Kummer Liz CAD 17,80

Perche Cadettes

1 441 Amabilino Silvia CSL 3,10

Perche Juniors/Dames

1 2076 Vieillevoye Stéphanie FOLA 3,40
2 223 Semedo Monteiro Edna 

Maria
CAEG 3,20

3 221 Weber Fabienne CELTIC 3,10
4 1271 Reuter Carole CSL 3,00

Perche Minimes fém.

1 863 Felten Elisabeth CSL 2,70

600m Scolaires fém. serie 1

1 958 Jones Laurence CELTIC 1'46"11
2 1776 Ochs Julie CELTIC 1'53"83
3 1327 Weyrich Jenny CSL 1'59"00
4 634 Michel Véronique CELTIC 2'04"12
5 2016 Bruls Victoria CAS 2'09"16
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600m Scolaires masc. serie 1

1 2886 Hensgen Luc CAS 1'42"28
2 1311 Deville Noah CAD 1'57"08
3 764 Edwards Nik CAD 2'01"82
4 76 Auer Michael CAD 2'05"88

Longueur Cadets

1 877 Iwata Masashi CSL 5,62 (-1,6)
2 2713 Kayser Pol CAS 5,24 (-0,3)
3 200 Hoffmann Marek CAS 5,11 (-1,3)
4 1398 Müller Philipp CSL 4,96 (-1,5)
5 2047 Heck Philippe CAPA 4,75 (-0,8)

Longueur Juniors/Hommes

1 729 Holst Alex CSL 4,98 (+0,0)
2 801 Husting Jean-Claude FOLA 4,96 (-0,7)
3 1056 Marcos Da Silva Luis Miguel CSL 4,38 (-1,4)

Longueur Minimes masc.

1 555 Casarella Massimiliano CSL 5,12 (-2,9)
2 1452 Sondag Thierry CAB 4,75 (-0,5)
3 187 Allard Maxime CSL 4,68 (-1,6)
4 1962 Auer Nicolas CAD 4,52 (-2,4)
5 2778 Kohl Yannick CELTIC 4,44 (-0,7)
6 2037 Rolgen Eric CAS 4,38 (-2,1)
7 718 Boussong Olivier CAD 3,96 (-2,0)

Hauteur Minimes fém.

1 394 Zens Cathie CELTIC 1,50
2 1092 Ries Darinka CAD 1,45
3 1048 Walisch Michèle CAD 1,45
4 1376 Tolstoy Sigrid CSL 1,40
5 35 Geschwindt Nathalie CAS 1,30
6 1174 Nicola Nathalie CAD 1,30

Hauteur Cadettes

1 49 Gaetti Michèle FOLA 1,60
2 1508 Alves Fernandes Silvia 

Cristina
CSL 1,45

3 796 Vallender Estelle CAEG 1,20

Hauteur Juniors/Dames

1 2164 Flies Anne CAD 1,45

400m Juniors/Dames serie 1

1 988 Hayen Chantal CELTIC 57"85
2 315 Debra Tessy CAEG 1'06"14

Page 4
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400m Minimes/Cadettes serie 1

1 2899 Kill Carole CAEG 1'00"05
2 2891 Baum Sydney CELTIC 1'05"95
3 2192 Niederkorn Valerie CAEG 1'06"20
4 2058 Kummer Sarah CAEG 1'08"06
5 1229 Petry Julie CAEG 1'09"20

400m Minimes/Cadettes serie 2

1 546 Reding Laura CAEG 1'07"42
2 2890 Baum Shannon CELTIC 1'08"22
3 1689 Baum Paule CAEG 1'12"32
4 2889 Levy Jessica CAEG 1'17"52

400m Minimes/Cadets serie 1

1 453 Scholer Tom CSL 53"09
2 877 Iwata Masashi CSL 54"66
3 2295 Lallemang Max CAB 58"37
4 1365 Collot Antoine CAB 58"69

Javelot Cadettes

1 2738 Ceccato Sandra CAD 22,24
2 796 Vallender Estelle CAEG 19,79
3 1326 Wagner Diane CAEG 15,74

Javelot Juniors/Dames

2 225 Debra Sandy CAEG 26,10
3 5008 Ludivig Edith AASL Woltz 15,39

Poids Hommes

1 34 Heintz Fernand CAD 13,44
2 361 Boultgen Ronny CAPA 11,01
3 360 Steinmetz Luc CAPA 10,62
4 729 Holst Alex CSL 8,10

Poids Juniors

1 516 Clees Luca CSL 11,85
2 2928 Michel Philippe CELTIC 11,55
3 2720 Baum Charel CAEG 9,49

400m Juniors/Hommes serie 1

1 1503 Debanck Marc CAEG 49"93
2 761 Kauffman François CSL 50"17
3 1496 Muller Xavier CSL 51"66
4 2622 Faramelli Gérard FOLA 52"15
5 1609 Gaspar Charel CAEG 54"92

400m Juniors/Hommes serie 2

1 2256 Mertens Rick CSL 53"72
2 1560 Frantz Yannick CAD 56"20
3 642 Majerus Tom CAPA 59"67
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Disque Minimes masc.

1 5004 Kummer Pierre CAD 21,20
2 1962 Auer Nicolas CAD 21,22
3 718 Boussong Olivier CAD 17,17

Disque Cadets

1 2160 Mertz Thierry CAD 31,28
2 2383 Michel Roy CELTIC 19,12

1500m Juniors/Dames serie 1

1 366 Weiler Liz CAD 5'17"07

1500m Minimes/Cadettes serie 1

1 1972 Folscheid Joy CAPA 5'38"20

Triple-Saut Minimes fém.

1 464 Kummer Liz CAD 9,53 (-0,6)
2 863 Felten Elisabeth CSL 9,08 (-0,7)
3 1174 Nicola Nathalie CAD 8,98 (-1,1)
4 218 Lemmer Julie CSL 8,94 (+0,5)
5 1376 Tolstoy Sigrid CSL 8,85 (+0,0)
6 1092 Ries Darinka CAD 8,55 (-1,7)
7 2881 Runge Hannah CSL 8,48 (-2,2)
8 815 Larsson Riad Tilda CSL 8,28 (+0,6)
9 2215 Heuertz Joana CSL 8,16 (-3,8)
10 198 Lemmer Laurence CSL 8,00 (-1,2)
11 981 Gonzalez Nathalie CSL 7,82 (+0,0)

Triple-Saut Juniors/Dames

1 2164 Flies Anne CAD 10,15 (+0,0)

Triple-Saut Cadettes

1 2738 Ceccato Sandra CAD 10,28 (-0,2)
2 40 Moller Eva Mandal CSL 9,88 (+0,8)
3 1508 Alves Fernandes Silvia 

Cristina
CSL 9,35 (+0,2)

4 872 Larsson Riad Molly CSL 9,08 (-1,3)
5 2748 David Anne CSL 8,52 (-1,5)
6 1312 Strzykala Mara CAD 8,46 (+0,0)

1500m Minimes/Cadets serie 1

1 2767 Bertemes Bob CELTIC 4'24"60
2 2342 Flammang Nick CAEG 4'32"69
3 138 Hensgen Gilles CAS 4'38"14
4 2646 Klein David CSL 4'45"38
5 1452 Sondag Thierry CAB 4'45"96
6 2364 Heck Michel CAPA 4'49"78
7 2383 Michel Roy CELTIC 5'48"46

Hauteur Cadets

1 1464 Braun Steve CAEG 1,83
2 2625 Seil Gilles CAPA 1,65
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Hauteur Minimes masc.

1 2374 Liefgen Sven CAPA 1,65
2 2895 Seil Joe CAPA 1,60
3 187 Allard Maxime CSL 1,55

Hauteur Juniors/Hommes

1 478 Thill Philippe CSL 1,75

1500m Juniors/Hommes serie 1

1 320 Huschka Hendrik CSL 4'16"45
2 1640 Scheller Jacques CSL 4'18"43
3 571 Felten Chris CSL 4'18"77
4 1040 Rodrigues Alexandre CAS 4'40"22
5 1124 Englaro Tom CSL 4'40"94

Perche Juniors/Hommes

1 2568 Thill Steve CSL 4,50
2 586 Gira Mike CSL 4,10

Perche Minimes masc.

1 2895 Seil Joe CAPA 3,20

Poids Minimes fém.

1 1049 Pleimling Isabeau CAD 11,20
2 2058 Kummer Sarah CAEG 9,37
3 2141 Krumlovsky Stéphanie CAB 8,84
4 2984 Pütz Fabienne CAB 8,35
5 673 Rossi Sandrine CAS 7,17
6 981 Gonzalez Nathalie CSL 7,12
7 53 Kayumba-Twite Sharon CAS 7,01
8 201 Scherer Nina CAS 6,44
9 198 Lemmer Laurence CSL 6,24

Poids Cadettes

1 1530 Behler Nadia CAEG 9,04
2 546 Reding Laura CAEG 8,98
3 1689 Baum Paule CAEG 7,93
4 1326 Wagner Diane CAEG 7,86
5 2889 Levy Jessica CAEG 6,54
6 472 Hoffmann Martine CAD 6,25

Disque Juniors

1 2928 Michel Philippe CELTIC 27,84

Disque Hommes

1 431 Schneider Steve CAS 45,53
2 639 Meyer Marc CAD 36,93
3 1402 Hoffmann Patrick CAEG 31,86
4 34 Heintz Fernand CAD 31,01
5 361 Boultgen Ronny CAPA 27,87
6 360 Steinmetz Luc CAPA 27,08
7 642 Majerus Tom CAPA 19,18
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Poids Juniors/Dames

1 10 Bignoli Vanessa CAD 11,23
2 1057 Pleimling Noémie CAD 10,11
3 2164 Flies Anne CAD 9,47
4 225 Debra Sandy CAEG 8,72
5 315 Debra Tessy CAEG 8,35
6 84 Lanners Anita CAPA 6,67
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